IM "ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

ADRIANO FE

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

DICAÇAO N° 198/2022

Sarandi, 29 de Julho de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que inclua nos projetos futuros, um estudo para a construção de um hospital
público para o Município.

Entende-se que, hoje, com a capacidade populacional do Município e
com o crescimento constante da cidade, pode-se realizar estudos para que futuramente
Sarandi implante este hospital público.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adércg Marques da Silva.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 198/2022 DATA DE APRESEN AÇÃO 29/07/2022
SITUAÇÃO:  DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRI a  DO DIA: 1 	i /21'2:

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO AT
N° 114/2022/CM'

ját 040.iír  •
DE 	08/ 1

OBS. VISTO PRESIDENTE ‘ifr

ir

	00000001